
ПРЕДЛОГ  

  

            Собранието на ГД ,,Гранит“ АД Скопје, на годишната седница одржана на ден 22.06.2018 година, 

расправајќи за потребата од избор на ревизор на финансиските изештаи на Друштвото за 2017, а врз основа 

на член 479 од Законот за трговски друштва, ја донесе следната  

  

  

  

 

О  Д  Л  У  К  А 

  

  

 1. За ревизор на Годишните сметки и финансиските извештаи на ГД ,,Гранит“АД Скопје за  2018 година се 

избира Друштвото за ревизија МУР СТИВЕНС ДОО Скопје.  

  

 2. Одлуката стапува во сила  со денот на донесувањето.  

  

  

  

  

Доставено до: -Собрание на акционери  

  

  

 

 

  

         Претседавач со Собранието  

  

 

         ________________________ 


